MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A
GLÓRIA DE DEUS”

Desde1928

pss001dseivaj2024@gmail.com
www.missaocaiua.org.br

Convênio Vale do Javari - Rua Cunha Gomes s/nº, Bairro Centro, Atalaia do Norte -AM, CEP.: 69.650-000

EDITAL de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PESSOAL - Nº 001/2024
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA VALE DO JAVARI (DSEI VAJ)

Convênio 882480/2019

RESULTADO dos RECURSOS

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2024, no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos
Recursos Deferidos e Indeferidos, de acordo com o cargo pretendido, conforme o item
12.5. do Edital de abertura:

RECURSOS DEFERIDOS
Nº Recurso Cargo Candidato

01 AG COMB ENDEMIAS ADELTON PINTO MESQUITA
02 ENFERMEIRO CRISTOVAO SAVIO CATIQUE BARBOSA

RECURSOS INDEFERIDOS
Nº Recurso Cargo Candidato

01 APOIADOR TEC AT SAUDE CASSIANO DE OLIVEIRA BARBOSA
02 APOIADOR TEC AT SAUDE JOSE RAFAEL SAAVEDRA DA SILVA
03 APOIADOR TEC AT SAUDE JOSILENO ESTEVAO MARUBO
04 APOIADOR TEC AT SAUDE WENILSON DE LIMA FREIRE
05 APOIADOR TEC SANEAM ROSENALDO CASTRO DE PAIVA
06 AG COMB ENDEMIAS JESUSMAR FONTES CHAVES
07 AG COMB ENDEMIAS NEY JOSE BATISTA DOS ANJOS
08 AG COMB ENDEMIAS SEBASTIAO FIDELIS
09 AG COMB ENDEMIAS MARIA DA SAUDE ARTHUR GUEDES
10 AG COMB ENDEMIAS HENRIQUE GENEZIO ROGERIO
11 CIRURGIAO DENTISTA FRANCIRLENE DA SILVA COUTINHO
12 CIRURGIAO DENTISTA JESSICA SILVA DOS SANTOS
13 ENFERMEIRO MARQUIS DA SILVA MELO
14 ENFERMEIRA KALLEN MARIA CARESTO DE ALBUQUERQUE
15 TECNICO DE ENFERMAGEM CASSIANA RAMOS LOURENÇO
16 TECNICO DE ENFERMAGEM RIZANEILA TENAZO FERREIRA
17 TECNICO DE LABORATORIO LEONARDO PEDRINHO SILVA

Atalaia do Norte, AM, 18 de fevereiro de 2024.
Comissão de Seleção